
Detail produktu

Het štuk tekutý, 7 + 1 kg
Bílá štuková hmota pro finální úpravu stěn v interiéru a exteriéru - pro konečné úpravy vnitřních i venkovních omítek. k
okamžitému použití jako stěrková hmota na jádrové omítky nebo na betonové panely. Je vhodný pro rekonstrukce panelových
bytů a pro opravy omítek před malováním. Při použití v méně náročných objektech může nahradit pro svou bělost estetickou
funkci nátěru.

Přednosti Het štuk tekutý:
• Připravena k okamžitému použití,
• snadná zpracovatelnost,
• na omítky a betonové panely,
• pro opravy a rekonstrukce,
• tixotropní charakter,
• do interiéru i exteriéru.
Použití Het štuk tekutý:
Jako stěrková hmota na jádrové omítky nebo na betonové panely. Je vhodná pro rekonstrukce panelových bytů a pro opravy
omítek před malováním. Při použití v méně náročných objektech může nahradit pro svou bělost estetickou funkci nátěru.
Odstín:
bílý až šedobílý, nestandardní.
Spotřeba:
1,5 – 3 kg/m² podle druhu podkladu a tloušťky nanesené vrstvy
Aplikace:
1. Provést zakrytí oken, radiátorů, zárubní apod.
2. Štukovou směs řádně promíchat a lehce zvlhčit.
3. Suchý podklad navlhčit vodou.
4. Směs nanášet v tenké vrstvě (max. 2 mm na 1 vrstvu)přímo v dodávaném stavu; podle potřeby je možné směs mírně naředit
vodou.
5. Po částečném zaschnutí se povrch vyrovná krouživými pohyby (tzv. „zatočí“) hladítkem s navlhčeným měkkým porézním
povrchem (např. vrstvou molitanu nebo plsti) do konečného požadovaného vzhledu.
6. Pracovní pomůcky a znečištěná místa je nutno ihned omýt vodou.

EAN: 8594002532772
Obj. číslo: 400470
Atest na dětské hračky: Ne
Ředění barvy: Vodou
Barva nátěru: Bílá
Výrobce: Het
Značka: Het
Hmotnost 8,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/het-stuk-tekuty-7-1-kg

https://www.bal.cz/het-stuk-tekuty-7-1-kg

